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Bio Origine France
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Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au cumin
Saucisse de Toulouse grillée
/Poisson pané 100 % filet
Haricots blanc à la tomate
Tomme blanche
Liégeois vanille
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Haricots verts Bio  - Vinaigrette
Bolognaise de lentilles Bio 
Coquillettes Bio  - Emmental râpé
Yaourt Bio nature sucré 
Pomme Bio 
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Taboulé (semoule Bio) 
Boulettes de boeuf Bio  - Sauce romarin
/Boulettes végétariennes - Sauce romarin
Haricots verts ail et persil
Berger au Lozere au lait de Brebis
Flan nappé caramel
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Taboulé (semoule Bio) 
Boulettes de boeuf Bio  - Sauce romarin
/Boulettes végétariennes - Sauce romarin
Haricots verts ail et persil
Berger au Lozere au lait de Brebis
Flan nappé caramel
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Mousse de canard (sans porc) - Toast
/Oeuf crevette mimosa
Emincé de dinde - Sauce aux marrons et pain d'épice
/Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips
Potatoes
Bûche de Noël Stracciatella
Clémentine - Chocolat de Nöel
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ECOLE SAINTE CROIX DE QUINTILLARGUES - Du
13/12/2021 au 17/12/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Berger au Lozere au lait de Brebis Fromage portion Lait et produits à base de lait

Bolognaise de lentilles Bio Ail, Carotte, Huile , Lentille verte, Oignon,
Sucre semoule, Tomate Céleri et produits à  base de céleri

Boulettes de boeuf Bio Boulette de boeuf Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Bûche de Noël Stracciatella
Arôme, Chocolat noir, Crème fraîche,
Crème pâtissière, Eau du robinet,
Foisonnant, Génoise feuille

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Carottes Bio râpées Carotte

Chocolat de Nöel Confiserie chocolat Lait et produits à base de lait

Clémentine Clémentine

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile , Sel fin Céréales contenant du gluten

Emincé de dinde Emincé de dinde

Emmental râpé Emmental Lait et produits à base de lait

Flan nappé caramel Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Haricots blanc à la tomate
Ail, Bouillon de légumes , Carotte, Farine de
blé, Haricot blanc, Huile , Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Haricots verts Bio Haricot vert

Haricots verts ail et persil Ail, Eau du robinet, Haricot vert, Huile ,
Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Liégeois vanille Liégeois Lait et produits à base de lait, Soja et
produits en contenant

Mousse de canard (sans porc) Mousse de foie de canard
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Oeuf crevette mimosa Crevette/Gambas, Mayonnaise, Oeuf dur,
Persil

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Crustacés et produits à base de
crustacés, Mollusques et produits à  base de
mollusques, Moutarde, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson

Pavé de colin d'Alaska façon fish & chips Colin d'Alaska
Céréales contenant du gluten, Graines de
sésame et produits à base de graines de
sésame, Poisson et produits à base de
poisson

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Pomme Bio Pomme

Potatoes Potatoes

Sauce aux marrons et pain d'épice
Arôme, Bouillon de légumes , Carotte, Eau
du robinet, Farine de blé, Huile , Marron,
Oignon, Pain d'épices

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten



ECOLE SAINTE CROIX DE QUINTILLARGUES - Du
13/12/2021 au 17/12/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Sauce romarin
Bouillon de légumes , Eau du robinet,
Farine de blé, Huile , Oignon, Poivre gris,
Romarin, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Saucisse de Toulouse grillée Saucisse de Toulouse

Taboulé (semoule Bio) Concentré de fruit, Concombre, Préparation
taboulé , Semoule de blé, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten

Taboulé (semoule Bio)
Concentré de fruit, Concombre, Menthe,
Préparation taboulé , Semoule de blé,
Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten

Toast Pain de mie Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Tomme blanche Tomme Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette au cumin Cumin, Eau du robinet, Huile , Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt Bio nature sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


